


Guds lam
Atter ein gong er me inne i den prosessen då alt vaknar tillyt! liv ute i natura.

Dette vert"skrlv e 2l . mars, etter 
-ein 

regntung formiddag. No tittar vårsola fram mellom
skyene og alt vert med eit ljosare.
R"Out tøån klypper sauer idag, rua sauene, sa dei før om vårulla. Snart er lamminga i
full gang og det vert livlegare i sauefjøset og.
Voimliytite av og til at eg var vel mykje oppteken med sauene. Då lika eg å minna ho

på at sauår og lam er dei dyra som oftast er nemnde i Bibelen.
'sauegjetaranE var dei første som fekk vita at Frelsaren var fødd. I mange likningar vart

sauer nytta for å forklåra kva Jesus meinte.
No ved påsketider kan me tenkja på det dgyparen Johannes sa då han såg Jesus koma
gåande mot seg. Joh. 1. 29 " Sjå der er Guds lam som tek bort verdens syld ':. Det er

ået tekstane i p?skehelga forteioss. Jesus dpydde på krossen Langfredag for å ta bort
våre synder. Han var send frå Gud for å fullføra dette.
No er'det opp til oss om me trur og tek i mot denne uendelege kjærleiksgåva.

I går fekk eg tilsend bladet "Kirkeaktuelt". Der er det m.a. intervju med Kirkerådets. nye
piosjektmeåarbeidar for ungdom og gudstenesteliv Eislar Andreas Weider. I overskrifta
står åer " Gudstjenesten fråmed foien hel genersjon ." I ei undersØking i 199^8 kom
det fram at guditenestavarr opplevd som viktig for mange unge, sjølv om dei ofte syns

at den fungerar dårleg.
For mangJunge er gidstenesta eit slags " stillhetens sted "der dei kan mØta dgl heilage.
Kyrkjemltet h"ar op[fordra alle kyrkjelydar til å ha minst e_i_gu.dsteneste kvart halvår der

ungd"omar er aktiv^t med i planlegging og gjennomf6ring. Weider trur at arbeid og plan-

leg i Gjerstaå. eg uui-ed i"Ho-sanger, og eig tykte at ultgdomane var flinke og 
_at 

qel var ei fin gudstenes-

te]Deier vikdg åt me kan få ha ungdomåne med oss. Dei er framtida også for kyrkja.

Eg helsar god påske med eit dikt av Trygve Bjerkrheim :

Ditt altar, Kristus, var eit kors.
Der sårt du leid og blødde.
Der gav du livet ditt for oss
då hjarteblodet flødde.

Din klednad var ein klungerkrans.
Di prakt var harde naglar.
Di ros var spottord utan stans.
IJøyr, hedarordi haglar !

Men der du ærekrona Yann'
ein heider utan like,
ei evig frelsa til oss fann,
i Jesu Kristi rike

Me lovar deg, vår Herre Krist,
som valde kluger-krona.
På ferdi her- hjå deg til sist
skal evig lovsong tona.
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Kantorvigsling i Haus
Søndag 27. februar
var det vigsling av
kantor Kåre Rivenes i
Haus.
Storm og regn
tross, kyrkja i Haus
var bortimot fullsett
då prosesjonen av Os-
JerØy kyrkjekor orga-
nistar og prestar og
prost og biskop kom
innover kyrkjegolvet.
Inngongsalmen )) Du
store Gud og Herre
god " tona mektig mot
kyrkjekvelven.

KANTORVIGSLING I HAUS

til

ret kyrkjelyden har.
Prost Kåre Mestad Preika. Prei-
keteksten var frå Joh. 17. Jesus
hadde nett halde sin avskilstale.
No lyfter han augo og bed til sin
far i himmelen for venene sine
og alle folk på jorda. Han gjev
oss av sin uendelege kjærleik.
Gud sende son sin for å frelsa
folket tilbake til seg. Gud kjem
sjølv til oss. Sonen herleg gier
og tek
inn over seg all vår skuld. Dette
viser kor stor Guds kjærleik er
til oss. Kristus sitt mål er å gje-
va oss evig liv.
Frå galleriet spela ei gruPPe

messingblåsarar frå Haus mu-
sikklag.

Samling i kyrkjelydshuset.
Kyrkjelydshuset var fylt til siste
stol ved samværet etter gudste-
nesta. Etter ein velsmakande
gryterett vart ordet gjeve fritt.
Biskop Hagesæter var først
ute.
Han sa at var godt å vera i
Hauskyrkja. Han gav mYkje ros
for at alt var så godt tilrettelagt
her til denne vigslingsdagen.
Det var berre å gå inn i ferdig-
lagde gjerningar. Her var mYke
fin song og musikk. Men det
knaka så i kyrkja i stormkasta at
han laut kika på soknePresten
om han såg uroleg ut, men Mel-
ve verka trygg. Han Ynskte til
lukka med vigslinga og over-
rekte vigslingspapira til Kåre

SjØlve vigslinga vart gtroft f@t

pieika, og gudstenesta vart så-

leis noko annleis med bgn og
påkalling av Den HeilageAnde.
Biskop Hagesæter heldt vig-
singstalen og sa m. a. Det var i
1998 det vart bestemt at det
skulle vera eiga vigsling av
kantor. Me skriv i dag historie
då dette er første kantorvigs-
linga i Bjørgvin. Kyrkja kallar,
kyr(a bed og kyrkja sender.
Denne tenesta har røter attende
til det gamle testamentet. Det er
godt å prisa Gud. Me skal læra
kvarandre og rettleia kvarandre'
Du har på deg dåpsdrakta di, og
du vert vigsla på Kristi forklå-
ringsdag. Gud har kala deg til
lqiar. fo;: lovsongen, og han vil
alltid velsigna deg.
Det var wært hggtideleg då
Kåre Rivenes knela ved altarr-
ringen og biskop, prost og sok-
neprest og kantor Helge Mo-
lund og soknerådsleiar Marit
Skjeldal la hendene på hovudet
hans under sjølve vigslinga. Til
slutt minna biskopen om ansva-
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Rivenes med ynskje om at Gud
måtte gje han nåde og kraft til å
utføra si gjerning.
Kristen Stang sa at når det er
jubelår skal det blåsast i bukke-
horn. Eg har berre fenge tak i eit
stutehorn som du ftr pr@va åt

blåsa i. Innskrifta på hornet ly-
der slik: Blås høgti hornet i ju-
belåre, når kantor Kåre vert
rligsla av biskop Ole.
Age Clausen helsa frå kyrkie-
koret. Song kan vera til glede og
kveik. Det er godt å bruka rpys-
ta til å setja litt liv og kraft til
salmane i kyrkja, Med eit orgel
har en full kontroll, det har ein
ikkje med eit kyrkjekor, der kan
det koma andre lydar. Koret har
litt uro for helsa di, sa han då
han gav Kåroeit pledd han kun-
ne ha over herdane når han øver
på orgel.
Norvald Vedå tala frå Kyrkje-
leg fellesråd og ynskte til lukka
med dagen. Du har ei stilling
der du skal formidla tonar og
gjera gudstenestelivet rikare,
vera med å lyfta oss opp. Mu-
sikken kan korrespondera med
det inste i os6, kan lindra og
tr@ysta. Han gav Kåre boka Fol-
kesongar frå Hordaland av Rei-
dun Horvei.
Johannes Melve ynskte Kåre
Rivenes velkomen som medar-
beidar. Han gav han
boka om presten og salmedikta-
ren Magnus Brostrup Landstad.
Jegl4fter opp til Gud min sang.

KANTORVIGSLING I HAUS

Denne boka kan høva fordi du
skal lyfta oss opp.
Marit Skjeldal, soknerådsleiar
i Haus, overekte blomar. Ho var
glad for at Rivenes s@kte og tok
stllinga som kantor. Han er ein
kunstnar i musikk og i andre sa-
manhengar. Han er alltid blid og
hyggeleg og viser stort engasje-
ment for kyrkjelyden.
Elles vart det bore fram helsing-

ar frå prost Kåre Mestad, frå tid-
legare sokneprest i Haus Nils
Aksel MjØs, frå kantor Helge
Molund og frå Klara Ulvesæter.
Kåre Rivenes takka for gåver
og mange fine ord. Dette hadde
vore ein spesiell dag for han.
Han hadde og tenkt på kva for-
ventningar folk hadde til denne
dagen. I kyrkjeromet er det ik-
kje berre ordet som er viktig i
gudstenesta. Salmesongen er og
viktig, både lovsong og klage-
song. Framleis 2000 år etter
Kristi fødsel samlast folk til
gudsteneste i kyrkjene. Dette er
ei viktig oppgåve. Han siterte
frå Svein Ellingsen sine salmar
" Vi samles her i alles sted. og
Noen må våke i verdens natt" I
kyrkja har me fellesskap og fel-
lesopplevingar som fører oss sa-
man som kyrkjelyd. Han takka
og biskopen for vigslinga.
Etter kaffi og særs mange og
fine og gode kaker skildest me,
eit minne rikare etter ein fin
dag.

KANTORVIGSLING I HAUS
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RADIO OSTBRØY

Radio Osterøfooo
Ansvarleg redaktør:
Alv Magnus Tysse.

Det er ein vanleg kveld.
Frå radioen lyder det
fin song inn i stova.
Snart lyder ei kjend
r/yst med umiskjenne-
leg osterøydialekt ut frå
radioapparatet. Ei el-
dre kvinne les om ei ny-
årsgudsteneste i Hamre
kyrkja for lenge sidan.
<<Dette kan ikkje vera
NRK>, tenkjer me. Då
sendinga går mot slut-
ten, får me ei oriente-
ring om kva me har
høyrt på. Det er <<Radio

OsterØy> som er på luf'
ta. Og ansvarleg redak-
tØr er Alv Magnus Tys-

<Kyrkjehelsing> har fått ein prat
med redaktØren i studio i Fotlands-
våg bedehus ein regntung mars-
dag.

Korleis kom de på å skipa ein lo'
kalradio for Osterøy?
Ideen hadde vore lufta fleire gong-
er. Det var snakk om at fleire lag
skulle gå saman om å skipa ein lo-
kalradio. Men dette vart det ikkje
nokq av. Mefl nokre av oss kom ik-
kje bort ifrå tanken på at det ville
vore fint med ein lokal radiosta-
sjon for Ostergy. Så var det i sam-
band med ein mØteserie på TYsse

for 6-7 år sidan at me lånte radio-
utstyr for å senda opptak av møta
ut over bygdane så langt det rakk.
Tanken var å nå utanfor bedehus-
veggene med kristen forkynning

og song. Me var lovde litt fagleg
hjelp på førehand, men då tida for
sending nærma seg, vaft han som
skulle hjelpa oss, oppteken med
andre gjeremåI. Me fekk litt rett-
leiing av Kjell Mjelstad i <Radio
Gnisten>>, og den eine av talarane
hadde og litt erfaring frå radiosen-
ding. Elles vart det mykje på ama-
tØrstadiet. Likevel hadde me sen-
dingar både føremiddag og kveld i
eit par månader. Seinare kjøPte
Tysse indremisjon og Fotlandsvåg
indremisjon inn utstyr for om lag
200 000 kr. og starta opp med faste
sendingar eit par kveldar for veka.
Seinare har dette vorte utvida m.a.
med føremiddagsending tre dagar
for veka. Til slutt har me utvida
med musikkprogram etter mid-
dag/kveld. Desse programma har
vorte svært populære.

Kva er føremålet med radioen?
Føremålet er først og fremst å nå ut
med evangeliet i song og tale. El-
les har me tankar om å laga Pro-
gram av meir allmen interesse,
men det stfu litt på kapasiteten å få
det til. I samband med bruoPninga
hadde me ei storsatsing med inn-
slag frå ulike tilskipingar, og dei
nådde ut til mange lydarar. Til
sommaren skal me vera med og
dekka kulturdagane på OstergY. I
forkant av kulturdagane skal me ha
nokre innslag som peikar fram
imot dei. Me lpr t.d. fått spørsmål
om å vera med og førebu med inn-
slag i radioen ein salmekveld i
Gjerstad kyrkj" i <<kulturveka>.
Han skal handla om salmar og
songar me er særskilt glade i. Ved
framlegg i brev eller telefon til ra-
dioen kan lydarane vera med å Pei-
ka ut dei mest populære salmane
og songane, og på den måten vil
me prøva å koma fram til dei 5 sal-
mane/songane som folk På Oster-
øy likar best å høyra.

Kven eig og driv <<Radio Oster-
øyrr?
Det er Tysse indremisjon og Fot-

landsvåg indremisjon som står
som eigarar og ansvarlege for det
innkjøpte utstyret. Me har over 20
frivillige medarbeidarar frå store
deler av Ostergy, dei fleste tilslutta
indremisjonsarbeidet. Alt arbeidet
vert gjort gratis. Dette er noko
unikt. Mange lokalradioar som har
starta opp med frivillige medarbei-
darar, har etter ei tid opplevt at in-
teressa har minka, og det har vore
vanskeleg å halda drifta oPPe. Her
har me ein god stab av medarbei-
darar som held ut.
Det er ikkje berre programarbeidet
som krev mykje. Det er og ein god
del praktisk arbeid med det teknis-
ke utstyret og anna utstyr i studioet
m.m. Eg kan nemna at me fekk
hjelp til h grava ned ein fleire hun-
dre meter lang kabel.
Kva med økonomien?
Utlegga ligg på omkring 60 000 kr'
for året. Me har faste utlegg til
<Tono-avgifteD (til komPonistar
o g songforfa ttar ar) o g << Gramo-av-
gifte> (til plateselskap, artistar og
musikarar). Dei er bundne til kor
mykje song og musikk me brukar.
Det må me fylla ut liste over og
senda inn. Så er det sendeavgifter
med om lag 2500 kr. året. Så leigar
me <ståplass> til noko utstyr i sen-
dar-hytta på Rotten ovanfor Njå-
stad hjå Ostergy kommune for
5000 kr. året. Det har seg slik at
<Radio Ostergy< saman med <<Ra-

dio PR> som er pinser@rsla i Knar-
vik sin radio, eig noko som me
kallar <Nordhordland sendenetb>.

Vårt utstyr er stasjonert på Rotten,
og <Radio PR> sitt er nordom fjor-
den ein stad. I tillegg kjem det all-
tid nokre utlegg til investeringar'
Budsjettet for inneverande år er på

60500 k.
Inntektene er baserte På gåver' Me
får nokre kyrkjeofringar og litt til-
skot frå eit par indremisjonslag.
Siste året fekk me 7800 kr. frå
<Audiovisuelt produksjonsfond> i
samband med kurs. Men det gjekk
ut att til instruktØrar og andre kurs-
utlegg. Storparten av inntektene er
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personlege gåver frå lydarane våre.

Kor stort område dekkar de med
sendingane?
Konsesjonen frå <Statens medie-
forvaltning> frå28. nov. 1996 om-
fattar Osterøy, Lindås, Masfjorden,
Modalen, Meland, Austrheim,
Rad6y og Fedje kommunar. Der
bur det om lag 40 000 menneske. I
tillegg kan dei få inn sendingane
våre i Arna/Asane. Laksevåg, Ask-
øy og store deler av Sotra, så totalt
kan om lag 100 000 menneske
hByra sendingane våre. Her på Øya
får dei ikkje inn programma våre
frå Bruvik og utover stranda.
I tillegg til samarbeidet med Radio
PR, har me og samarbeid med Ra-
dio Gnisten, Kystradioen, Radio
Tabernaklet og Radio Fana. Dei
siste stasjonane får bruka sende-
nettet vårt mot at dei dekkar meir-
kostnaden det !øyr rped seg.

Veit de noko om kven som lyder
på dykk, og eventuelt om det er
mange?
For det første får me telefonar når
noko sviktar med sendingane, og
telefonane kan koma frå heile
Nordhordland. Det viser at me har
lydarar. Elles får me munnlege til-
bakemeldingar frå person til per-

son. Me veit at me når personar
som elles ikkje går i kyrkjer eller
bedehus, eller ikkje kjem seg dit på
grunn av sjukdom eller alderdom.
I samband med møteseriar har me
hatt telefonvaktprogram. Då har
det stundom vore så overveldande
respons at me ikkje har greitt å sva-
ra på alle telefonane. Ved slike
høve har me ofte hatt talarane med
oss i studio så dei som ynskte det,
kunne få snakka med dei.

Kva planar har de for arbeidet
med radioen vidare framover?
Me ynskjer å få til meir utfyllande
sendingar med allment program på
kveldstid. Det vil krevia meir inn-
sats. Då spørst det om kapasitet og
tid. Alt arbeidet vert som nemnt
gjort frivillig og gratis. Me har ik-
kje gkonomi til å leiga folk.
Me har eit sterkt ynskje om å få råd
til il kjøpa PC-utstyr til å laga og
redigera program med. Då vil me
spara mykje tid. Det vil koma på
om lag 20 000 kt, og det vil verta
neste satsingsområde når Økono-
mien tillet det. Med slikt utstyr kan
ein førebu sendingane på ein raska-
re måte.
Så har me fått spørsmål frå Oster-
Øy kommune om me vil vera med i
ei beredskaps-ordning i tilfelle krig

RADIO OSTERØY

og krise. Dette arbeidar me med ei
avklåring på no. I så fall er det ak-
tuelt å vera med på ein fylkeskom-
munal beredskap. I den samanhen-
gen kan ein nemna at sist nyårsaf-
tan hadde me ekstrasending som
ein lekk i beredskapen i Oster@y.

_ Seier ein entusiastisk redaktør
som har stått på i arbeidet med Ra-
dio Oster@y sidan 1993, og har, sa-
man med gode medarbeidarar,
brukt mykje av fritida frå arbeidet i
NordsjØen til å gjera radioen til eit
kjærkome innslag i kvardagen for
mange. Når me ser på alt det tek-
niske utstyret og alle leidningane i
studio, tenkjer eg med meg: Det
kjem vel med at redaktgren er elek-
trikar.

Sendetid: Tysdag, torsdag og fre-
dag kl. 17.00 -19.30 musikk.
Tysdag og torsdag kI.19.30 - 21.30
og fredag kl. 19.30 - 20.30 anna
program.
Onsdag og fredag kl. 09.00 - 11.00
og laurdag kl. 09.00 - 10.00 repri-
se.
Kanalar: FM 104,8 og FM 106,8.
Haus og Valestrand kan og få inn
103,6
Postgironr. : 05302584399

RADIO OSTERØY
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ffiww
16.april Palmesundag. .Ioh. 12"12-24

difor
. Kjenner du deg
mykje åleine...
.Er det noko du rkkje
maktar lenger...
.Kanskje treng dr,r
barnevakt..
. Eller hjelp til ein
handlerunde....
.Qnskjer du deg ein
turvenn...
. Eller ein som kan
fikse noko på huset
eller i hagen....

Ikkie gru deg-
Ta kontakt på telefon

56 19 21 27

Kjære Ostring

G:Ensra,l kl.11.00.

Ha.vnE kl.1 1.00.

20.april Skj ærtorsdag ..Ioh. 13. 1:15

22.april Påskeaftan. Luk. 24112,
Ha.une k1.23.00. Påskenattsgudsteneste. Skeie/Melve. Natt-

verd.

23.april Påskedag. Joh.20.1-10.
Hnus k|.11.00. HBgtidsgudsteneste. Mel ve. Takkoffer til kyr-

kjelydsarbeidet.
HosaNcsnkl.11.00. Hggtidsgudsteneste. Skeie.Takkoffer
BRuvx kl.19.00. Hggtidsgudsteneste. Melve. Takkoffer til San-

talmisjonen.

24.april 2.påskedag. 2.Kor. 5.14-21.

Fami liegudsteneste. Melve. Dåp. Takkoffer til
Santalmis.ionen.Song av Haus barnekor.
Familiegudsteneste. Vikarprest. Dåp. Takkof
fer til kyrkjelydsarbeidet.

Hnus kl.l 1.00
BRuvrr kl. 19.30.

Hanans kl. 19.00.

2l.april Langfredag. Joh.l 8.1-193O
Hos,qNcBR kl.l 1 .00.
GlEnsran kl.l I .00.

H.q.N4ne kl.l 1.00.

G:p,nsrao kl.l I .00.

G;enslal kl. 19.00.

27.april
Helrne kI.18.00.

28.april
HosaNcsR kl.18.00.
GrntsrRn kl.18.00.

30.april l.sundag etter påske.Joh. 21.1-14.
Glnnsran kl. I l.oo.

Haivtne kl.l 1.00.

BRuvrrc kl. 19.00.

7.mai 2.sundag etter påske. .Toh.21J5-19.
BRuvrr kl.1 1.00.

HosaNcnR kI.11.00.

Haus kl. 19.00.
GmBsr,q,o kl.19.00.

Hggmesse. Melve. Nattverd.
Hplmesse. Melve. Nattverd. ÅrsmBte i kyr
kjelyden.
Hpgmesse. Skeie. Nattverd.

Pasj onsgudsteneste. Melve.
Pasjonsgudsteneste. Skeie

HBgtidsgudsteneste. Skeie. Takkoffer til Isra-
elsmisjonen.
H@gtidsgudsteneste. Mel ve. Takkoffer til Sj ø-
mannsmisjonen.
Lovsongskveld.Song av Oster@y kyrkjek.

Samtalegudsteneste. Skeie

Samtalegudsteneste. Skeie.
Samtalegudsteneste. Melve

Konfirmasjonsgudsteneste. Melve. Takkoff'er
til kyrkielydsarbeidet.
Konfirmasj onsgudsteneste. Skeie. Takkoffer
til kyrkjelydsarbeidet.
Samtalegudsteneste. Melve.

Konfirmasj onsgudsteneste. Melve. Takkoffer
til kyrkjelydsarbeidet.
Konfirmasjonsgudsteneste. Skeie. Takkoffer
til kyrkjelydsarbeidet.
Samtalegudsteneste.
Lovsongskveld.

L4.mai 3.sundag etter påske. Salme 126.
H,q.vns kI.11.00 Konfirmasj ons gudsteneste. Skeie. Takkofler
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GrsnsrRokl.10.00. 
ffTflfif,t?Ti;,#"tu" 

rakkofrertiloster ring Olav Meltvik,
Haus k1.12.00. F"estgudsleneste. Melve. Takkoffer ril SiØ tlf. 56 39 52 27 .

til kyrkjelydsarbeidet.
Hnuskl.l1.00. Konfirmasjonsgudsteneste.Melve.Takkoffer

til Kyrkjelydshuset.

17.mai Grunnlovsdagen. Salme 37.5-11.
Bnuvtt< kl.1 1.00. Familiegudsteneste. Kallestein. Takkoffer til

Redd barna

Her,rRs kI.i0.00. ilåffiiliHffå. st"i". rakkoffer tl Krisren
russen i Hordaland.

Hosn,NceR kI.12.00. Festgudsteneste. Skeie. Takkoffer til Redd-
barna.

2l.mai 4.sundag etter påske .Joh.15.10-17.
GrnRsrar kl.1 1.00. Familiegudsteneste. Melve. Takkoffer til til

ungdomsarbeidet på OsterBy
Hosanger kl.11.00. Gudsteneste. Alf R. Kallestein. Takkoffer til

Kristen Idretrskontakr (KRIK).

28.mai S.sundag etter påske. Matt. 6.6-13.
Bnuvm kI.11.00. Hggmesse. Skeie. Takkoffer til Kirkens feng-

selsarbeid.
RarNEsrurusr kl.l 1.00. Familiegudsteneste. Melve. Avslutning fbr

alle sundagsskulane på Ostergy. Song. Stem-
ne etterpå.

ljuni Helgetorsdag. Ag.gj.1.1-11.
Haus kl.1 1 .00. H6gmesse. Skeie. Takkoffer til kyrkjelydsar

beidet.

4juni 6.sundag etter påske. Joh.17.9-17.
HRune kl.1 1.00. Hggmesse. Skeie. Nattverd.
Gm,Rsralkl.19.00. Lovsongskveld.

l1juni Pinsedag . Joh.14.15-21.
GrsRsrao kl.l 1.00. Hpgtidsgudsteneste. Melve. Takkoffer til

Nordhordland Indremisjon. Nattverd.
Hos,cNcsR kl.1 1.00. Høgtidsgudsreneste. Skåie. TakkofTer til Det

norske misjonsselskap. Kyrkjekoret.

l2juni 2.pinsedag. Joh.6.44-47.
Heuns kl.l 1.00. HØgtidsgudsteneste . Kyrkjekoret.

" 14.00. Friluftssudsteneste.
(Sjå eig"e program for dagen)

l8juni l.sundag etter pinse (Treeiningssundag) Matt.28,16-20.
Haus kI.11.00 Familiegudsteneste Melve. Skulemusik

ken og Barnekoret er med. Grillfest i preste
gardshagen etterpå. Takkoffer til barne- og
ungdomsarbei det i kyrkjelyden.

KossnaLeN kl. 1 I .00. Friluftsgudsteneste. Skeie. I tilfelle regn: Ho
sanger kyrkje.

25.juni 2.sundag etter pinse. 1. Tim.6.6-12.
Va.ssoer- sr<ur-B kl.1 1.00 Gudsteneste. Melve
HeuRe kl.19.00. Gudsteneste.

2juli 3.sundag etter pinse. Luk.l9I1t[L
Gjerstadkl.1l.00. Hggmesse.Melve.UtsendingfråSjømanns

misjonen preikar. Takkoffer til Sjpmannsmi-
sjonen.

Kyrkjeskyss til
Hosanger frå Tysse,

DET HØVER MED DAP
DESSE DAGANE:

Hosanger: 23/4 og 1116

Hamre: 2414 og 4/6

Gjerstad: 24/4 og ll/6
Haus:23/4 og 18/6

Bruvik: 23/4 og2815

KYRKIESKYSS
TIL GJERSTAD

KYRKJE
For dei som ynskjer å koma til
kyrkje, men har problem med
skyss. er det mogleg å ringla til
ein av desse:

Roald Hauge tlf: 56 39 45 07
Astrid Mæle tlf: 56 39 0206
Marta Cjerstad tll: 56 39 20 3l
Turid N jåstad tlf: 56 39 24 59

Ver ikkje redde for å ta kontakt.
Me ynskjer at folk kjem til kyr-
kje. og lykjer det er leitt at skys-
sen skul vera eit hinder. Om ik-
kje dei oppsette personane kpy-
rer sjølv, får dei andre til å gjera
det.

Marta Cjestutl

Kyrkjeskyss til Haus kyrkje
Desse personane kan kontaktast
pr. telefon:
Berit Torp 56 39 03 59
Bjarte Mjelde 56 39 04 64
Einar J. Selvik 56 39 43 31
Inger M. Litland 56 39 0l I1
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Vel mØtt til mellomalder-
dagen på Hamre:

2, pinsed ilg, Lz,j uni 2000
Planlegginga av denne
dagen er nå i full gang,
og brosjyren som vart
laga ved årsskiftet er
no spreidd ut til alle
kyrkjelydene i Nord-
hordland, og i Arna og
Åsane
mange
har vi

Frå

bakemelding om at dei

Dagsprogammet slik du finn det
her. saman med orienteringa om
mellomalderklesdrakter og
pilegrimsturen kring Oster@y vert
no sendt ut til dei same kyrkjely-
dene. Det er også sett i gong eit ar-
beid med å organisere sams båt-
transport til og frå Hamre.
Vi vonar sjølvsagt at det også vert
mange deltakarar frå OsterBy, som
jo vert vertskapet ved dette høvet.
Vi vonar også at det er mange som
har høve til å ta eit tak med tilski-
pinga, for med så mange gjester
vil det verte mykje å leggje til ret-
te, både på fgrehand og på sjølve
dagen.

MELLoMALDERDAcnN pÅ HAMRE

av kyrkjelydene
no også fått til-

KORLBIS KLER VI OSS EIN
SLIK DAG ?

Vi er opptekne av at dei som kjem
til Hamre denne 2. pinsedagen
mest mogleg vert deltakarar og i
mindre grad tilskodarar. For dei
som er aktørar og har spesielle
oppgåver seier kanskje dette seg

sjølv. Sidan denne dagenpå Ham-
re er flytta tll Fr 1327 pA mange
vis, er det eit mål å få ein del syn-
lege ting til å visa dette. Og då vil
kleda våre vera eit sentralt og syn-
leg område.
Vi vil slett ikkje setja opp noko
draktpåbod. Folk er sjølvsagt vel-
komne same korleis dei går kled-
de. Men dersom nokon ser ei ut-
fordring i dette poenget, gjerne
som familie, som gruppe, del av

gierne vil vitje Hamre
denne dagen.

DAGSPROGRAM:

10.00: Opning på utescena:
Ordførar, soknerådsleiar, representant for
kulturdagane 2000, Hamre/ Hjellvik mu-
sikklag. Roarane som har rodd rundt Os-
tergy kjem i land.
Følgje kjem langs den gamle kyrkjevegen
frå Valestrand.

11.00: Hggmesse i kyrkja.
Uteh6gtalarar om kyrkja vert full.

12.15 Diverse aktivitetar på utescena og i områ-
det.
Opning av utstillingslokala på Hamre sku-
le og i prestehuset, matsalet opnar, mel-
lomalderstemning på plassen m. opptrinn,

- onlvising i kyrkja, Oster@y Spel & dansar
lag har innslag, m.m..

13.00: Tidebøn i kyr(a.

13.202 Utsending frå den katolske kytkja; Bernar
dus de Ortolis kjem sjøvegen, og veft te-
ken imot.

13.30: Prosesjonsoppstilling: Heilage kar og gjen

standar vert bore først. Så kjem alle dei
geistlege. Så kjem musikklaget. Nokre vert
kgyrde i hestevogner. Så alt folket med fa-
ner og flagg.

14.00: Felleskyrkjeleg friluftsgudsteneste på
Klokkarneset.

L5.00: Prosesjon tilbake mot kyrkjeplassen.

15.30: Diverse aktivitetar fortsetter.
16.00: Katolsk vesper i kyrkja.
17.00: Mellomalderkonseft i kyrkja med Kalenda

Maya.
(Billettpris k. 100,- for vaksne og kr. 50,-
for born.)

L8.00: Vi pakkar saman, og takkar for ein fin dag.

Pendelbåtsamband mellom Hamre, Knarvik og
SreinestØ frå kl. 10.00 til kl. 18.30. Pris kr 75, -
tur/retur for vaksne.
Frittfor dei under l5 år. Rutetabell kjem seinare.
M/S Bruvik frå Bergen k1.09.00, Frekhaug kl.
09.30.,
Salhus k1.09.50., og til Hamre kl. 10.15.
<Deltakaravgift> på Hamre kr. 25,-.for vaksne.

side 10
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kyrkjelyd, hadde dette vore svært
inspirerande for heile affange-
mentet om de hadde prPvd å kle
dykk middelaldersk. Og litt moro
ogsa.
Praktisk kan dette gjerast på fleire
vis. Kanskje har du allereie klede
som kan passa litt inn. Eit ekstra
belte, ei kappe, ein stav i handa er
kanskje det som skal til for å gje
det vesle ekstra som er nok. Vil
ein satse meir på dette, kan ein
gjerne låna seg nokre plagg. Og
for dei som verkeleg ønskjer å
visa att på Hamre denne dagen,
må nok symaskina fram.
Og så kjem neste spørsmål: Kor-
leis gjekk folk eigenleg kledde då
? Kleda var nok den gongen som i
dag ganske mangfaldige. Men til
forskjell frå i dag kunne nok drak-
ta fortelje noko om makt og posi-
sjon i samfunnet. Det var stor for-

MELLOMALDBRDAGEN PÅ HAMRE

MELLOMALDERKLEbE

skjell på korleis den rike og den
fattige gjekk kledd. Skal ein få in-
spirasjon og ideal foreslår vi at du
kikar i historiebøker, kunstbøker
og liknande med mykje biletstoff.
Og så må du ikkje glgyma at mun-
kar, nonner og prestar var
ein meir synleg del av folkelivet
den gongen.
Lukke til. og vel møtt.

PILEGRIMSTUR
KRING OSTERØY:

I mellomalderen var det mange
som la ut på pilegrimsturar til hei-
lage stader, for å gjere bot, sgkje
lækjedom, for å vekse i trua, eller
rett og slett for å sjå nye land og
stader. Dette er ein skikk som no
også verl teke opp i våre dagar.
Kor langt du reiser, og korleis du
elles ordnar turen, langs land eller
vatn er eigenleg opp til deg sjglve.
Vi tykkjer at den gamle kyrkjesta-
den på Hamre er eit fint og hgve-
leg pilegrimsmåI, særleg 2. pinse-
dag i år, og vi veit også at mang av
dei som etlar seg til Hamre tek
dette son-r ei utferdsdag for kyrkje-
lyden. I Åsane vil kyr[jelydåniøl-
gje den gamle post- og presteve-
gen over Rimmaskaret til Steines-
tø, og på Oster@y vonar vi at det
vert eit fglgje langs den gamle
kyrkjevegen mellom Valestrand
og Hamre.
Dette året vil vi også nytte h@vet
til å skipe ein pilegrimstur vassve-
gen kring Ostergy. Vi tenkjer oss
at hovudfarkostane vert robåtar,
men ynskjer du å sigla eller nytte
motor er du også velkomen med.
Starten vert fredag den 9. juni kl.
17.00 frå kyrkjekaien på Hamre.
Turen går så inn Sørfjorden, og
med overnatting på Haus. Laur-
dagen ror vi til Stamnes. Sunda-
gen, 1. pinsedag gåtr ferda vidare
til Raknes/ Hjellvik, slik at det
vert kort veg attende til Hamre,
for å delta der 2.pinsedag.
Turen er på ca. 90 km i alt, men
for litt trente og rovande folk vert
dette ei fin oppleving. Vi vil her
berre nemne naturopplevinga
langs den veglause Veafjorden
med sine grgnkledde lier og sng-
kvite fjelltoppar. Til felles bruk
har vi ait tingå Hn uu Årun" folke-
hØgskule sin
<kyrkjebåb> med plass til 6 roka-
rar, og elles reknar vi med at folk
nytter eigne båtar. Deltakarane må
også bringe med seg tgrrmat sj@l-

ve for tre dagar. Elles vil vi skaffe
enkel felles overnatting (sovepo-
se), og vi vonar og at vi skal få til
eit felles varmt måltid pr. dag til
rimeleg pris.
Alle pilegrimar kan vende seg til
Kristen Stang, OsterBy Kyrkjeleg
Fellesråd, tlf.: 56 19 22 71 for
nærare orientering og påmel-
ding.

MELLOMALDERDAGEN PÅ HAMRE
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HAMRE:
D@ypte:
28.11. Andreas Mongstad Kvamme
13.02. Alexander Mj elde Edvardsdal
13.02.Sigrid Bru Reigstad
05.03. Olvar Knudsen Langhelle
05.03.Andrea Sleire Rundhovde
12.03. Åshild Grytaas (i Gjerstad)
i9.03 Robin Strømsnes Stenersen

Gravlagde/bisette:
03.03 Svene Leon Bolstad (f.1917)
15.03. Ingerid Reigstad (f. 1921)

HOSANGER:
Dpypte:
20.02. Amanda Hanstveit
20.02. Joakim Engstrgm
10.03. Bjørn Mjelde Hanstveir (på Haukeland)

Gravlagde:
16.02. Odd Magnus Aakre (f. 1931)
24.02. Alf S. Tyssebotn (f. 1913)
11.03. Bjørn Mjelde Hanstveir (f. 2000)

HAUS
DPypte:
13.02. Thomas Hauge B6e
13.02. Bente Stokke
19.03. Marte Rivenes Antun

Gravlagde:
11.02. Erling Nils Litland (f. 1916)
25.02. Dagmar Kristina Skjerping (f. 1916)
07.03. Margit Nordbø (f. 1916)

GJERSTAD
DPypre:
20.02. Olav Kleppe
12.03. Ashild Grytaas
12.03. Kristina Bruvik Teigland
12.03. Margit Løtveit Lone

Gravlagde:
17.02. Håkon Gjerstad (f . 1921)
23.02. Tekla Låstad (f. 1906)
29.02. Anna Marie Danielsen (f. 1909)
14.03. Jacob Solberg (f.1920)

BRUVIK
DPypte:
05.03. Mathias H.jellvik Rolland

Gravlagde:
10.02. Lilly Bruvik (f. 1928)

UTSIRA
Døypte:
30.01. Rasmus Klovning Rgd

KoNnrnnrANrAR 1999 12000 Hamre 30. april:
Steinar Bergheim
Asmund Klokkeide Birke-
land
Stian Børtveit
Terje Fjellby
Sylvelin Foldøy
Sondre Halrynjo
Marius Hauge
Annelen Horsås
Rohan Håland
Linn Kristin R. Larsen
Erlend Mosevol
Per Ole MostrØm
Ove Melchersen Presttun
Susanne Raknes
Håvard Reigstad
Magnus Andre Skår
Kim Stamnes
Carina Sæbø Øksnes
Knut Fossdd Århus

Nila Arne Ystebø

Espen Skaar vert konfir-
mert i Bruvik '7. mai.

Hosanger 7. mai
Endre Ahmer
Stein Erik Bernes
Svenn Are V. Fjellskål
Ivar BeckstrØm Fjellskål-

Ann-Therese Fossdal
Stian Fotland
Roger Gullbrå Geitrheim
Remi Hansen
Maria Hanstveit
Silje Hanstveit
Stein Inge Hay
May Sissel Hopsdal
Ann Kristin Indahl Lavik
Benedicte Nesse
Ingvild Solvang
Kjersti Charlotte Tysse
Ole Morten Tysse
Tom Andre Tysse

Ronni Fotland vert konfir-
mert2l. mai i Modalen.

Haus 14.mai
Marianne Bergesen
Agny H. Bruvik,
Linda Bønes,
Øy stein Hole Didriksen,
Frode Evensen,
Ivan Litland,
Silje Lptveit,
Kjartan Mjelde,
Rainer Andreas Nakken
Ellen Mari Ramberg
Gjermund Romslo,
Janne Seilen,
Beate Reigstad Skjerping,
Tone Steinsland,
Merethe Stokke,
Stian Svardal.
Dag Erlend Tory,
Kirp MikaJ"Torp,
Charlotte Vikne,
Marissa Wågenes,
Maricel Wågenes,
Lars Magne Aarbakke,
Linn Aasheim,

Gjerstad 30.april
Hanne K. Espevoll,
Karin Elisabet Holsen,
Øyvind Hovden,
Dan Ove Gudmundsen,

Ole Martin Hannisdal,
Lene Ingebrigtsen,
Silje Johansen,
Sandra Kallekleiv,
Stian Lampe,
Asle Løtveit,
Marianne G. Mjeldstad,
Øystein Niåstad,
Ole Andre Nordpoll,
Hanna Skjerping
Ingrid GjerstadRevheim,
Kari Revheim,
Tina Louise Solberg,
Thomas Thue Solberg,
Halvard SæterstØI,
Daniel Espelid Thomassen,
Jeanelte Langeland Tysse.
Kent Ove Øksnes.

Bruvik
Marita Bratholmen.
Hege Bruvik,
Stig Roar Bruvik,
Karina Hagenes,
Stian Hetlevik,
Trude Hgylo,
Ruben Hjellvik Lund,
Espen Skaar,
Eilen Olsnes,

Hamre 14. mai:
Solveig Birkeland
Stian Brakstad
Marianne Hjellvik
BjPrnar Kallekleiv

xSåndre Sotberg Ltal s å5
ffi

Knut Erik Reigstad
Eli Hundven Smedsplass
Tale Sørås
Eivind Andre Toft

side 12



Nytt frå:
rkjeleg Fellesråd

erØy Prestegjeld
leg leiar Kristen Stang

FLYTTING
Vi har tidlegare informert lesarane om flyttinga av Kyrkjekontoret.
Fprst mellombels lBysinga med flytting til det Øvste rekkjehuset ved
Rådhuset, der vi no framleis sit. Så kjem hovudflyttinga til Lens-
mannsbrakken, der prestane og organistane også vil få sine kontor.
Fgr vi kan take til med denne flyttinga må sjplvsagt lensmannsfolka
flytte ut, og seinaste meldinga frå dei er at deira nye lokale i Lone-
våg vil stå klart til bruk i midten av april.
Sjølv om vi satsar på å nytte kontora i lensmannsbrakken mest mog-
leg som dei er må det likevel nokre endringar til. Får vi dette til som
vi ynskjer reknar vi for vår del med innflytting kring midten av mai.

Vi trur at det vil vere ei føremon for dei aller fleste på Osterpy at ein
frå då vil finne dei aller fleste heiltid-tilsette på ein fast sentral plass.
Vi kan sjølvsagt ikkje love at du finn oss alle til stades til ein kvar
tid, for framleis er det sjølvsagt mykje og viktig arbeid som skal gje-
rast kring om i kyrkjene og i kyrkjelydane, men du vil i alle høve til
vanleg kontortid om kvardagen oftast finne einkvan som kan hjelpe
med opplysningar og vidare meldingar. På prestekontoret i preste-
bustaden i Haus vil du også framleis treffe soknepresten kvar tysdag
ettermiddag. For fleire detaljar om opningstider og m6tetider viser
vi til vidare kunngjeringar og til.neste nr. av Kyrkjehelsing

RYDDING PÅ KYRKJEGARDANE
Sjglv om påsken kjem seint dette året held vi fast på ordninga med
felles rydding pA kyrkjegardane i veka etter påske, altså frå onsdag
26. aprll. Dei som sjBlve vil take vare på kranser og dekke må difor
gjere dette fgr denne datoen. Vi vonar at vi vil verle ferdig med mes-
te delen av ryddinga før helga29./30. april, særleg på Gjerstad og
Hamre, der det skal være konfirmasjon.

Vi vil elles minne om plikta for pårgrande til å halde ved like og stel-
le gravstadene. Skakke og ustelte gravminne kan vitne om liten re-
spekt, og kan prega eit heilt gravfelt, sjølv om andre gjer sitt beste
for å halde gravene i hevd. Det er sjølvsagt ikkje like lett for alle å
kome til med gravstell. I slike høve ber vi om at ein vender seg til
kyrkjekontoret, anten for å gjeve melding om at det beste no er at
gravminnet very heilt fierna, eller at ein ynskjer åt gø inn på ordninga
vi no har fått til med betalt stell av grav.

Særleg på kyr(egardane i Mjøsdalen, Hamre og Bruvik, men også
på dei andre kyrkjegardane er der mange skakke og ustelte gravmin-
ne. Til sumaren planlegg vi å gå over kyrkjegardane med sikte på å
fjerne eldre, ustelte gravminne. Samstundes med denne oppryd-
dinga vil vi også freiste å auke standarden på fellesanlegga ved t.d. å
auke grasslåtten.

Lev livet !
Konfirmasjonen kjem i år straks
etter påske. Frå Oppstoda fører
det ei line til den som fylgjer Je-

:\W vil eg at konflrmantane skal få,
g for det er så lett å tru at Gud tek
ll glede i frå oss. han gjer livet
N trongt, og lungt å leva. Gud vil
F at me skal leva. Jesus er komen
- for å gie oss liv. Gud gjev liv.
P Han'iil at me skal leå Men
n den vonde vil at me skal tru at

ffi CuA gjer livet trongt og kjede-

$ffiåål l"g. Det er berre den vonde som
Æ har interesse av at me trur så
D dårleg om Gud. Like frå Adam

f og Eva har me trudd at Gud ik-

- kj" unner oss alt godt. Han vil at
'R me skal leva. Men den vonde vil
ffi berre at augeblinken skal oppta"' oss. Gud har eit lenger perspek-

&:tiv på livet. Difor gjev han oss

ffig Jesus som frelsar.
ffi: Jesus er eit menneske eg aldri
ffili u"rt ferdig med. Han held aldri
D opp å lorundra meg. Han har sårr mykje meir enn eg trur. så my-

t,:':,',t:lt::ll"llkJe meir enn eg vil ta imot og så

6 mykje meir enn eg ana-r. Og det
v beste er at han ikkje vert ferdig

med meg heller. heldigvis ! Han
gjev meg ikkje opp sjølv om eg
er ulydig mot Guds gode vilje.
Jesus vil at du skal leva slik han

l.ffi lever. Og fordi han lever i dag,

itlil$illl "r 
han nær oss. Hald deg nær til

::rr3ilit han. Lukke til med å leva livet.

J.M.

lnnleveilnøslnsl

nesle w. et

5. mai
han sondasl lil:

5256lqsweoh1
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FELLESSAMLING SION BYSHBIM

Fellessamlinga i Sion

tvert i mot. Det
lege lokale og

mottekne.
nadsinnsats ligg nok bak.

Leiande eldste i Osterpy Pinse-
meninghet Jon Herland ynskte
velkomen. Han kunne smila
breiare etter kvart som lokalet
vart fullt og kvar stol oppteken.
Det var bibeldagen og kveldens
talar, Knut Villy Sæther tok oss
med på ei reise gjennom Bibelen

frå Mosebøkene til Joh. op. Bibe-
len er ikkje ei bok til å lesa berre
ein gong. Det er ikkje menneske-
ord, det er Guds ord som talar til
OSS.

Lukas t. d. ville formidla det han

B arne g rwpp a frå pin s emeni ghet en

hadde hgyrt, og som var bore
fram av dei som var augnevitne.
Jesus døydde og sto opp att. Det
er dei 11 læresveinane me kan
takka for at me sit her i dag. Or-
det vart forkynt og sendt vidare.
Og me er og kalla til å gjeva Or-
det vidare til andre menneske. I
Joh. 1. 12 stfu det " Men alle dei
som tok i mot han, dei gav han
rett til å verta Guds born ". Jesus
kom ikkje som ein domar, men
for å sona mi og di synd. Gud
sende son sin for at ikkje me
skulle gå fortapt, Bibelen viser
oss vegen. All informasjon me
treng finn me der.
Gud talar til oss gjennom sitt ord,
og me kan finna svar på mange
spørsmål. Alt er ikkje like lett å
forstå, men me må ikkje tapa må-
let av sikte.

Etter talen var det høve til å få
$øpa mat. Bibelselskapet hadde
og lagt ut ein protokoll der dei

Jon Herland

på Bysheim zl,februar
Det var med forventning
og litt spenning me steig
inn i Sion sitt nye lokale
på Bysheim. Mange gong-
er har me kjørt forbi, og
kika til sides på huset til
OsterØy Pinsemeninghet,
som var under bygging.
Me vart ikkje skuffa,

var trive-
godt vart
Stor dug-
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som ville kunne skriva eit bibelord dei var særs glade i.
Etter matpausen var ordet fritt.
Kristen Stang, dagleg leiar på kyrkjekontoret, helsa frå
Kyrkjeleg fellesråd.
Han sa at det var kjekt å sjå dette flotte huset. Det er fint at
me kan samlast slik som i kveld. Han overrekte ein stor
plante. Det skulle vel vore ei pinselilje, men eg kjem med
ei fredslilje.
Johannes Melve gratulerte med eit tenleg hus. Bibelen er
den boka som bind oss saman. Han las frå Rom. I0. 17.2
"Så kjem då trua av forkynninga og forkynninga av Kristi
ord. " Jesus sa " Gå ut i all verda ". Det var ikkje så enkelt
å gjera. Dei trudde fØrst at det berre gjaldt jødane. Den
glade bodskapen slo gjennom. Såmannssøndag og Bibel-
daghgyrer saman.
Elles fekk me hgyra song av kyrkja sitt barnekor, og av
barnegruppa frå Pinsemenigheita. Ruth Hovden gledde
oss og med fleire songar.
Godt 130 personar var med på dette hyggelege samværet.

FBLLESSAMLING SION BYSHEIM
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Sjømannsmisjon/ Den norske kyrkja i ut-
landet held generalforsamling i Bergen.
I dagane 3Ojuni tilZ.juli held Sjømannsmi-
sjonen/ Den norske kyrkja i utlandet general-
forsamling i Bergen. Sundag 2.julifån me ein
utsending med oss på gudstenesta i Gjerstad.
Mange har gode opplevingar frå Sjømann-
skyrkjene , så me ser fram til å vera i lag for
å stØtta dette viktige arbeidet.

Glutenfritt nattverdbrød
Det finst menneske som ikkje toler gluten i
brødet. Alle kyrkjene har no fått glutenfritt
nattverdbrØd. Dei som veit at dei treng slikt
br@d, gjev presten eit teikn om det, så er det
inga hindring for å koma til Herrens bord.
Nattverdbordet er for alle som vil fylgja Je-
sus. Me ynskjer deg velkomen til nattverd-
bordet.

J.M.

Påskemorgen slukker sorgen.
v/ Johnny Selvik.

Hvem har ikke hørt den kjente salmen som
synges i alle våre kirker under påskegudstje-
nesten. For 2000 år siden i denne morgen-
stund skjedde den stØrste
omveltningen i menneskenes liv. Da banet Je-
sus veien for oss til et evig liv etter døden.
Han sto opp fra de døde.

Denne gledesmorgen bør vi våkne tidlig og la
gleden strømme gjennom oss.
I Haus har vi tatt konsekvensen av dette og
innbyr alle interesserle til å delta i felles fro-
kost i kyrkjelydshuset i Haus 1. påskedag kl.
09.30. Og deretter går vi til gudsteneste i
Haus kyrkje.
I fjor ble dette arrangert for f@rste gang, og
ca.20 personer tok del i måltidet.
Alle som deltok følte at dette var så trivelig at
det burde fortsette.

På grunn av r
melde fra til :

matlagingen bes interesserte

Johnny Selvik
Johs. Melve
Marit Skjeldal

56 39 43 37
-56 39 00 11

56 39 00 51
Påmeldingsfrist 17. april.
Alle er velkomne !!




